
 

 

 
 

 

Mardin, Batman, Halfeti ve Esenyurt Halkının İradesine Kayyım! 
Türkiye, 4 Kasım 2024 tarihinde güne yeniden kayyımlarla başladı. Halkın seçtiği; vekiller, belediye 

başkanları, parti başkanları, demokratik kurum temsilcilerinin göz altına alınması, tutuklanması, uzun 
yıllar hapsedilmesi ve yerlerine kayyımlar atanması artık süregelen faşist bir yöntem olarak 
uygulanmaktadır.   

Türkiye İçişleri Bakanlığı; Mardin Büyükşehir Belediyesi, Batman Belediyesi ve Halfeti Belediyesi'ne 
kayyım atadığını 4 Kasım sabahı kamuoyuna duyurdu. Nedeni de artık ezberlenen metinlerde olduğu 
gibi, 'silahlı terör örgütüne üye olmaktan’ kaynaklı cezalar ve süren davalar.  

Mardin Belediye Eş başkanı Ahmet Türk bununla üçüncü kez görevden alınıp yerine kayyım 
atanmaktadır. Ahmet Türk’ün yerine kayyım olarak Vali Tuncay Akkoyun atandı. Batman Belediye Eş 
başkanı Gülistan Sönük görevden alınıp yerine Batman Valisi Ekrem Canalp kayyım olarak atandı. 
Halfeti ilçe Belediye Eş başkanı Mehmet Karayılan aynı şekilde görevden alınıp yerine ilçe Kaymakamı 
Hakan Başoğlu kayyım olarak atandı. Daha önceden, 30 Ekim 2024 tarihinde de İstanbul Esenyurt 
ilçesinde CHP’den seçilen belediye başkanı Ahmet Özer görevden alınıp, yerine İstanbul vali yardımcısı 
Can Aysoy atanmıştı. Özer’de ‘terör örgütüne üye olmak’ gerekçesiyle görevden uzaklaştırılıp, 
tutuklanmıştı.   

Kayyımların atanmasıyla birlikte, bütün belediye binalarını işgal etmenin nişanesi olarak ta kapı 
girişlerine Türk bayrakları asıldı ve belediye başkanları ve kitlenin içeri girmemesi için de kapı önüne 
polis yığınağı yapıldı. Ardından da 10 gün boyunca eylemlerin yapılması yasaklandı.   

Kayyım atanan tarih aynı zamanda 2016 yılında HDP Eş başkanları Selahattin Demirtaş, Figen 
Yüksekdağ ve 9 milletvekilinin gözaltına alınıp tutuklandığı gündür. Aynı günde, aynı içerikle yapılan bu 
operasyon, “Osmanlı’da oyunlar bitmez” atasözünün, faşist T.C. ile de nasıl özdeşleştiğini 
göstermektedir. Tam da ‘el sıkışma, barış, Kürt sorununu çözme’ gibi lafların havada uçuştuğu bu 
dönemde yapılması da bunu ispatlamaktadır.  

Faşist T.C, kuruluşundan bugüne kadar uyguladığı tekçilik siyasetini aynen uygulayarak devam 
etmektedir. Her dönem, eşitlikten, kardeşlikten, demokrasiden, sorunları çözmeden bahsettiğinde; 
katliamlar, yargısız infazlar, göz altında kaybetmeler, seçilmişlerin ve akademisyenlerin, tutuklanması 
veya katledilmesi, yerlerine kayyımların atanması, işçi ve emekçilerin grev ve gösteri haklarının 
yasaklanması ardı ardına sıralanmaktadır. Devlet Bahçeli üzerinden yapılan çağrılar sonrasında 
kayyımların atanması, faşist AKP-MHP iktidarının saldırganlığını bir kez daha göstermiştir.  

Bu Saldırılar Ortak Mücadeleyle Aşılır!  

Faşist Türk devletinin belediyelere kayyım atamaları ancak ortak direnişle bertaraf edilebilir. Mart 
seçimlerinde Van belediye başkanına mazbatasının verilmemesine karşın geliştirilen ortak mücadele 
nasıl ki başarılı oldu, bugünde bu kayyım saldırısı ancak ortak mücadeleyle püskürtülebilir. Avrupa 
emperyalist ülkelerinin Türkiye’ye verdikleri destek teşhir edilerek, halkların enternasyonal 
dayanışması geliştirilerek bu saldırıya karşı mücadele etmeliyiz. Avrupa’daki yerli ve göçmen işçi ve 
emekçileri ve onların demokratik kurumları olarak bu saldırıya karşı sokağın değiştirici gücünü 
kuşanarak mücadele etmeliyiz. Mardin, Batman, Halfeti ve Esenyurt belediyeleri halkındır, 
kayyımlarla el konulamaz!  

Avrupa Türkiyeli İşçiler Konfederasyonu 
      Konfederasyona Karkerên ji Tirkîye li Ewropa 

Konföderation der Arbeiter aus der Türkei in Europa 
Confederation of Workers from Turkey in Europe 
La Confédération des Travailleurs de Turquie en Europe  
Confederatie van Arbeiders uit Turkÿe in Europa 
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